
U C H W A Ł A  Nr II/10/2002 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 06 grudnia 2002 roku 

w sprawie powołania doraźnej Inwentaryzacyjnej Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1  

Powołuje się doraźną Inwentaryzacyjną Komisję Rady Gminy , której zadaniem 

będzie dokonywanie przejęcia majątku na własność gminy. 

§ 2  

Ustala się skład osobowy Komisji Inwentaryzacyjnej w liczbie 3 osób: 

1. Kasprowicz Mieczysław  - przewodniczący 

2. Ciećwierz Dariusz  - członek 

3. Trendewicz Anna  - członek 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


